

~~15,90~~
LA BOUTEILLE
11,13
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP SAINT-EMILION GRAND CRU ROUGE
CHÂTEAU PONTET-FUMET HVE3 
75 cl - 14,84 € le litre



~~8,99~~
LA BOUTEILLE
5,94
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP BORDEAUX ROUGE
MOUTON CADET HVE3 
75 cl - 7,92 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6,99~~
LA BOUTEILLE
4,08
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CÔTES DE BORDEAUX ROUGE
COTEAU 85 
75 cl - 5,44 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,95~~
LA BOUTEILLE
7,16
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP MÉDOC ROUGE
CHÂTEAU TOUR PRIGNAC 
75 cl - 9,55 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,99~~
LA BOUTEILLE
7,19
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CORBIÈRES ROUGE
CHÂTEAU VAUGELAS V HVE3 
75 cl - 9,59 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~13,99~~
LA BOUTEILLE
10,49
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CROZES-HERMITAGE ROUGE
M. CHAPOUTIER 
75 cl - 13,99 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

-18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE